お客さま各位

新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌へのご協⼒のお願い

いつも⼤阪厚⽣信⽤⾦庫をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
当⾦庫は、お客さまの安全・安⼼を第⼀に、新型コロナウイルス感染拡⼤防⽌に努めてまいり

ます。
感染拡⼤防⽌の観点から、お客さまにおかれましてもご来店いただく際は下記の点にご協⼒い

ただきますようお願い申し上げます。

記

１． 店内でお待ちいただく際は、お客さまとの距離をあけお待ちいただく等のご配
慮をお願いします。また、混雑時には店舗外でお待ちいただく等感染予防策へ
のご協⼒をお願い申し上げます。

２． 店頭での感染拡⼤を防⽌するため、備置き新聞・雑誌等の撤去、給茶機等共⽤
サービスの中⽌をさせていただきます。

３． マスクの着⽤等、咳エチケットのご協⼒をお願いいたします。

※免許証などで「ご本⼈確認」させていただく際に、マスクをお取りいただく

ことがございますので、ご協⼒をお願いいたします。

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

また、当⾦庫では以下の⾮対⾯サービスをご⽤意しておりますので、ご利⽤をご検討いただ
きますようお願いいたします。詳しくはホームページをご確認ください。

インターネットバンキング しんきん通帳アプリ ATM
残⾼・⼊出⾦明細照会

お振込・お振替
定期預⾦預⼊等

残⾼・⼊出⾦明細照会 残⾼照会
お振込・お振替

普通預⾦・定期預⾦預⼊等

以上

2021 年 2 ⽉
⼤阪厚⽣信⽤⾦庫